[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КРАСНОЯРСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	21.02.2025
	[bookmark: _GoBack]№ 25-гх

2

О внесении изменений в распоряжение администрации города
от 26.03.2019 № 35-гх

Руководствуясь статьями 45, 58, 59 Устава города Красноярска, распоряжением Главы города от 22.12.2006 № 270-р:
1. Внести в приложение к распоряжению администрации города                    от 26.03.2019 № 35-гх «О порядке привлечения подрядных организаций для выполнения работ по благоустройству дворовых территорий многоквартирных домов» следующие изменения:
1) пункты 1, 9, 17 после слов «городского хозяйства» дополнить словами «и транспорта»;
2) подпункт 21 пункта 5 изложить в следующей редакции:
«21) выписки из перечня организаций и физических лиц, в отношении которых имеются сведения об их причастности к экстремистской деятельности или терроризму, и перечня организаций и физических             лиц, связанных с террористическими организациями и террористами или с распространением оружия массового уничтожения, составляемых в рамках реализации полномочий, предусмотренных главой VII Устава ООН, Советом Безопасности ООН или органами, специально созданными решениями Совета Безопасности ООН;»;
3) пункт 5 дополнить подпунктом 22 следующего содержания:
«22) сведения из Единого реестра иностранных агентов в России                 в соответствии с Федеральным законом от 14.07.2022 № 255-ФЗ                  «О контроле за деятельностью лиц, находящихся под иностранным влиянием», размещенного на официальном сайте Министерства юстиции Российской Федерации в разделе «Деятельность» по направлению                   «Деятельность в сфере иностранных агентов».».
2. Настоящее распоряжение разместить в сетевом издании «Офи-циальный интернет-портал правовой информации города Красноярска» (PRAVO-ADMKRSK.RU) и на официальном сайте администрации города.
3. Распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Заместитель Главы города –
руководитель департамента
городского хозяйства
и транспорта	   		                                                         А.И. Мацак

image1.gif